TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada
pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 06/2018

b) Licitação nº  Tomada de Preços nº 01/2018

c) Data Homologação 12 de março de 2018

d) Objeto da Licitação Contratação de Empresa Especializada na Execução de Recapeamento
Asfáltico e Construção de Passeios e Calçadas em Vias Públicas Urbanas
do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR, Conforme Contrato de
Repasse OGU nº 850166/2017, Operação nº 1043867-54 – Programa
Planejamento Urbano.

Total homologado para as empresas vencedoras para a execução das obras:

Nome da Empresa

Lotes
Homologados

conforme edital

Descrição do Lote

Valor Total Homologado

por Lote

RODOPAVI

CONSTRUTORA DE
OBRAS EIRELI

CNPJ sob nº
28.424.198/0001-50

Lote 01 Execução de Recapeamento Asfáltico
na Avenida Teodoro Locks, Rua
Serafin Frizon Ruaro, Rua da Furna
trechos 01 e 02, conforme planilhas e
memorial em anexo ao edital

R$ 277.531,42 (Duzentos
e setenta e sete mil
quinhentos e trinta e um
reais e quarenta e dois
centavos)

CONSTRUTORA DE

OBRAS CONSKOVA LTDA
EPP

CNPJ sob nº
04.877.915/0001-30

Lote 02 Construção de passeios e calçadas
na Rua Brasil e na Avenida Iguaçu
trechos 01 e 02, conforme planilhas e
memorial em anexo ao edital

R$ 227.844,03 (Duzentos
e vinte e sete mil
oitocentos e quarenta e
quatro reais e três
centavos)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 12 de março de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal